МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022                                                                                                                                      № 184

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 01.07.2022

№128 «О создании рабочей группы проектного офиса по реализации проекта «Сохраняя кадры»

на территории муниципального образования «Каргасокский район»

В целях реализации пункта 4 перечня поручений временно исполняющего обязанности

Губернатора Томской области по результатам проведения Дня главы муниципального образования

Томской области № ВМ – Пр. - 995 от 06.06.2022.

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от

01.07.2022 №128 «О создании рабочей группы проектного офиса по реализации проекта

«Сохраняя кадры» на территории муниципального образования «Каргасокский район (далее –

Постановление):

1.1 Дополнить пункт 1 Постановления словами:

«1.1. Определить координатором проекта «Сохраняя кадры» на территории

муниципального образования «Каргасокский район» - ОГКУ «Центр занятости населения

Каргасокского района»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                                                       А.Ф. Шамраев

З.А. Кожухарь

8(38 253) 23252